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 أصول الفقه
 أدلة الأحكام الشرعية (2)

 فقه المعاملات (2)
 فقه الأسرة (1)

 فقه أحاديث الأحكام (1)
 فقه الأسرة (2)

 فقه الجنايات والحدود والتعزيرات
 الفرائض (2)

 القواعد الفقهية (1)
 القواعد الفقهية (2)

 الفقه المقارن
 الاجتهاد والتعارض والترجيح
 تخريج الفروع على الأصول

 فقه الأطعمة والأيمان والنذور
 فقه القضاء وطرق الإثبات

 فقه النوازل والمستجدات
 فقه آيات الأحكام (3)

 فقه أحاديث الأحكام (3)
 فقه أحاديث الأحكام (4)

 مقاصد الشريعة

 الخلاف والمناظرة

 السياسة الشرعية
 البحث العلمي

101131-2
1012104-2
1012208-4
1012209-2
1012701-4
1013210-4
1013211-4
1013302-2
1013401-2
1013402-2
1013501-2
1014108-2
1014109-2
1014212-1
1014213-3
1014502-2
1014603-4
1014703-2
1014704-2
1014801-2

1014802-2

1014803-2
1014901-3

 نظري
 نظري
 نظري
 نظري
 نظري
 نظري
 نظري
 نظري
 نظري
 نظري
 نظري
 نظري
 نظري
 نظري
 نظري
 نظري
 نظري
 نظري
 نظري
 نظري

 نظري

 نظري
 نظري

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
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1

1
1

20
20
20
20
20
20
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20
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20
20
20

20

20
20

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0

0
0

 الزاهر - طالبات
 الزاهر - طالبات
 الزاهر - طالبات
 الزاهر - طالبات
 الزاهر - طالبات
 الزاهر - طالبات
 الزاهر - طالبات
 الزاهر - طالبات
 الزاهر - طالبات
 الزاهر - طالبات
 الزاهر - طالبات
 الزاهر - طالبات
 الزاهر - طالبات
 الزاهر - طالبات
 الزاهر - طالبات
 الزاهر - طالبات
 الزاهر - طالبات
 الزاهر - طالبات
 الزاهر - طالبات
 الزاهر - طالبات

 الزاهر - طالبات

 الزاهر - طالبات
 الزاهر - طالبات

 هاله محمد حسين جستنية
 لولوه صالح عايض الحارثي

 سامية صالح دخيل الله الثبيتي
 مريم زيدان مزيد العطري

 حصه عبدالعزيز عبدالله السديس
 ابتسام عويد عياد المطرفي
 صباح حسن الياس فلمبان

 ليلى ناصر حمد المقبل
 هويدا بخيت حميد اللهيبي
 هويدا بخيت حميد اللهيبي

 ليلى ناصر حمد المقبل
 لولوه صالح عايض الحارثي
 لولوه صالح عايض الحارثي

 ليلى ناصر حمد المقبل
 نورة مسلم سالم المحمادي
 ابتسام عويد عياد المطرفي

 افنان محمد عبدالمجيد تلمساني
 سامية صالح دخيل الله الثبيتي

 حنان محمد حسين جستنية
 مريم حبيب الرحمن عبدالجبار 

منشي
 مريم حبيب الرحمن عبدالجبار 

منشي
 هويدا بخيت حميد اللهيبي
 ناديه هاشم عابد اللحياني

اسم المقرر مسجلينالسقفشعبةالنشاطالمقرر المحاضرالمقر
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2 , 1

2 , 1

4 , 3

4 , 3 , 2

4 , 3

8 , 7

4 , 3

6 , 5

2 , 1
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2 , 1
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6 , 5

5 , 4 , 3

5 , 4 , 3

2 , 1

4 , 3

4 , 3

6 , 5

4 , 3

8 , 7

2 , 1

4 , 3 , 2

2 , 1
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الاثنين
2 , 1

4 , 3

4 , 3 , 2

4 , 3

8 , 7

4 , 3

6 , 5

6 , 5

2 , 1

4 , 3

2 , 1

6 , 5

الثلاثاء

6 , 5

5 , 4 , 3

5 , 4 , 3

3 , 2 , 1

4 , 3

6 , 5

4 , 3

8 , 7

4 , 3 , 2

2 , 1

6 , 5
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 فقه العبادات
 الفقه

 اصول الفقه
 اصول الفقه
 اصول الفقه

 اصول الفقه
 الفقه
 الفقه

 ايات الاحكام
 احاديث الاحكام

 الفقه
 الفقه
 الفقه
 الفقه
 الفقه
 الفقه

131142-2
131143-5
131231-2
131231-2
131232-2

131232-4
131241-2
131242-2
131311-3
131321-3
131341-2
131341-2
131341-2
131341-2
131342-2
131342-2

 نظري
 نظري
 نظري
 نظري
 نظري

 نظري
 نظري
 نظري
 نظري
 نظري
 نظري
 نظري
 نظري
 نظري
 نظري
 نظري

1
1
1
2
1

1
1
1
1
1
1
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1
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20
20
20
20
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0
0
0
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0
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 الزاهر - طالبات
 الزاهر - طالبات
 الزاهر - طالبات
 الزاهر - طالبات
 الزاهر - طالبات

 الزاهر - طالبات
 الزاهر - طالبات
 الزاهر - طالبات
 الزاهر - طالبات
 الزاهر - طالبات
 الزاهر - طالبات
 الزاهر - طالبات
 الزاهر - طالبات
 الزاهر - طالبات
 الزاهر - طالبات
 الزاهر - طالبات

 مريم زيدان مزيد العطري
 ايمان سالم صالح قبوس

 فاطمة رازن بنيه اللقماني
 صباح حسن الياس فلمبان

 مريم حبيب الرحمن عبدالجبار 
منشي

 فاطمة رازن بنيه اللقماني
 منال سليم رويفد الصاعدي
 نورة مسلم سالم المحمادي
 هاله محمد حسين جستنية

 بنان فراج علي العقلاء
 حنان محمد حسين جستنية
 ناديه هاشم عابد اللحياني

 بنان فراج علي العقلاء
 منال سليم رويفد الصاعدي

 افنان محمد عبدالمجيد تلمساني
 منال سليم رويفد الصاعدي

اسم المقرر مسجلينالسقفشعبةالنشاطالمقرر المحاضرالمقر
2
5
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السبتس
6 , 5

6 , 5 , 4 , 3

2 , 1

6 , 5

6 , 5 , 4

2 , 1

4 , 3

4 , 3

الأحد

6 , 5

4 , 3

4 , 3

6 , 5

6 , 5

الاثنين
6 , 5

6 , 5 , 4

2 , 1

6 , 5

6 , 5 , 4

4 , 3

2 , 1

4 , 3

4 , 3

2 , 1

6 , 5

الثلاثاء

6 , 5

4 , 3

4 , 3

6 , 5

6 , 5

الحجزالأربعاء الغرفةفترةالامتحان النهائي الخميس
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