## **Umm Al-Qura University**

Date: 18-05-2021 Page: 1 / 1



# جامعة أم القرى

التاريخ: 1442-10-06 الصفحة: 1 / 1

## الجدول الدراسي للفصل الفصل الصيفي 1442

الحجز	الغرفة	فترة	الامتحان النهائي	الخميس	الأربعاء	الثلاثاء	الاثنين	الأحد	السبت	المحاضر	مسجلين	السقف			النشاط	اسم المقرر س	المقرر
						2,1		2,1		هاله محمد حسين جستنية	0	20	الزاهر - طالبات	1	يُ نظري	أصول الفقه	101131-2
					6,5		6,5			لولوه صالح عايض الحارثي	0	20	الزاهر - طالبات	1	يُ نظري	أدلة الأحكام الشرعية (2)	1012104-2
					5,4,3		5,4,3	2,1		سامية صالح دخيل الله الثبيتي	0	20	الزاهر - طالبات	1	، نظري	فقه المعاملات (2)	1012208-4
						4,3		4,3		مريم زيدان مزيد العطري	0	20	الزاهر - طالبات	1	يُ نظري	فقه الأسرة (1)	1012209-2
				2,1	5,4,3		5,4,3			حصه عبدالعزيز عبدالله السديس	0	20	الزاهر - طالبات	1	، نظري	فقه أحاديث الأحكام (1)	1012701-4
						4,3,2	2,1	4,3,2		ابتسام عويد عياد المطرفي	0	20	الزاهر - طالبات	1	، نظري	فقه الأسرة (2)	1013210-4
				3,2,1	3,2,1		4,3			صباح حسن الياس فلمبان	0	20	الزاهر - طالبات	1	، نظري	فقه الجنايات والحدود والتعزيرات	1013211-4
					4,3		4,3			ليلى ناصر حمد المقبل	0	20	الزاهر - طالبات		يُ نظري	الفرائض (2)	1013302-2
						4,3		4,3		هويدا بخيت حميد اللهيبي	0	20	الزاهر - طالبات		يُ نظري		1013401-2
						8,7		8,7		هويدا بخيت حميد اللهيبي	0	20	الزاهر - طالبات		يُ نظري	القواعد الفقهية (2)	1013402-2
					6,5		6,5			ليلى ناصر حمد المقبل	0	20	الزاهر - طالبات		يُ نظري	الفقه المقارن	1013501-2
					4,3		4,3			لولوه صالح عايض الحارثي	0	20	الزاهر ـ طالبات	1	ا نظري	الاجتهاد والتعارض والترجيح	1014108-2
					8,7		8,7			لولوه صالح عايض الحارثي	0	20	الزاهر - طالبات	1	يُ نظري	تخريج الفروع على الأصول	1014109-2
							2,1			ليلى ناصر حمد المقبل	0	20	الزاهر - طالبات		نظري	فقه الأطعمة والأيمان والنذور	1014212-1
				4,3		4,3		4,3		نورة مسلم سالم المحمادي	0	20	الزاهر ـ طالبات		أ نظري	فقه القضاء وطرق الإثبات	1014213-3
						6,5		6,5		ابتسام عويد عياد المطرفي	0	20	الزاهر - طالبات	1	يُ نظري	فقه النوازل والمستجدات	1014502-2
					4,3,2	6,5	4,3,2			افنان محمد عبدالمجيد تلمساني	0	20	الزاهر - طالبات		، نظري	فقه آيات الأحكام (3)	1014603-4
					2,1		2,1			سامية صالح دخيل الله الثبيتي	0	20	الزاهر - طالبات		ا نظري	فقه أحاديث الأحكام (3)	1014703-2
						2,1		2,1		حنان محمد حسين جستنية	0	20	الزاهر - طالبات	1	يُ نظري	فقه أحاديث الأحكام (4)	1014704-2
						4,3		4,3		مريم حبيب الرحمن عبدالجبار	0	20	الزاهر - طالبات	1	يُ نظري	مقاصد الشريعة	1014801-2
					ı	, I	, 	1		منشي	•						
						2,1		2,1		مريم حبيب الرحمن عبدالجبار	0	20	الزاهر - طالبات	1	أ نظري	الخلاف والمناظرة	1014802-2
						6,5		6,5	1	منشي هويدا بخيت حميد اللهيبي	0	20	الزاهر - طالبات	1	انظري ا	السياسة الشرعية	1014803-2
				6,5	6,5	0,3	6,5	0,3		هویدا بحیث حمید اللهیبي نادیه هاشم عابد اللحیانی		<u> </u>					
				0,3	0,3		0,3			نادیه هاسم عابد اللحیانی	U	20	الزاهر - طالبات	1	يُ نظري	البحث العلمي	1014901-3

## **Umm Al-Qura University**

Date: 18-05-2021 Page: 1 / 1



# جامعة أم القرى

التاريخ: 1442-10-06 الصفحة: 1 / 1

## الجدول الدراسي للفصل الفصل الصيفي 1442

الحجز	الغرفة	الامتحان النهائي فترة	الخميس	الأربعاء	الثلاثاء	الاثنين	الأحد	السبت	المحاضر	مسجلين	السقف	المقر	ثىعبة	النشاط	س	اسم المقرر	المقرر
					6,5		6,5		مريم زيدان مزيد العطري	0	20	الزاهر - طالبات	1	نظري	2	فقه العبادات	131142-2
			6,5,4		6,5,4		6,5,4,3		ايمان سالم صالح قبوس	0	20	الزاهر - طالبات	1	نظري	5	الفقه	131143-5
					2,1		2,1		فاطمة رازن بنيه اللقماني	0	20	الزاهر - طالبات	1	نظري	2	اصول الفقه	131231-2
				6,5		6,5			صباح حسن الياس فلمبان	0	20	الزاهر - طالبات	2	نظري	2	اصول الفقه	131231-2
					6,5		6,5		مريم حبيب الرحمن عبدالجبار	0	20	الزاهر - طالبات	1	نظري	2	اصول الفقه	131232-2
									منشي								
			6,5		6,5,4		6,5,4		فاطمة رازن بنيه اللقماني	0	20	الزاهر ـ طالبات	1	نظري	4	اصول الفقه	131232-4
			4,3		4,3				منال سليم رويفد الصاعدي	0	20	الزاهر - طالبات	1	نظري	2	الفقه	131241-2
					2,1		2,1		نورة مسلم سالم المحمادي	0	20	الزاهر - طالبات	1	نظري	2	الفقه	131242-2
			6,5		4,3		4,3		هاله محمد حسين جستنية	0	20	الزاهر - طالبات	1	نظري	3	ايات الاحكام	131311-3
			2,1	4,3		4,3			بنان فراج علي العقلاء	0	20	الزاهر - طالبات	1	نظري	3	احاديث الاحكام	131321-3
					4,3		4,3		حنان محمد حسين جستنية	0	20	الزاهر ـ طالبات	1	نظري	2	الفقه	131341-2
				4,3		4,3			ناديه هاشم عابد اللحياني	0	20	الزاهر - طالبات	2	نظري	2	الفقه	131341-2
				6,5		6,5			بنان فراج علي العقلاء	0	20	الزاهر - طالبات	3	نظري	2	الفقه	131341-2
			2,1		2,1				منال سليم رويفد الصاعدي	0	20	الزاهر - طالبات	4	نظري	2	الفقه	131341-2
				6,5		6,5			افنان محمد عبدالمجيد تلمساني	0	20	الزاهر - طالبات	1	نظري	2	الفقه	131342-2
			6,5		6,5			_	منال سليم رويفد الصاعدي	0	20	الزاهر - طالبات	2	نظري	2	الفقه	131342-2